



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chr. Mathiesen Invest ApS

Østergade 8, 1100 København

CVR-nr. 16 15 43 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Christian Mathiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Mathiesen Invest ApS Østergade 8 1100 København
	CVR-nr.: 16 15 43 85
	Stiftet: 5. maj 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mathiesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Ole Mathiesen A/S, København Ole Mathiesen Foundation ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som holdingselskab i lighed med tidligere år begrænset sig til ejerskab af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.380 t.kr. mod -1.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Driftsresultat	-18.500	-18.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.360.105	-1.659.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.745	51.239
Andre finansielle indtægter	292	1.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.416	-18.812
Resultat før skat	5.385.226	-1.644.424
Skat af årets resultat	-5.454	-3.133
Årets resultat	5.379.772	-1.647.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.360.105	-1.659.960
Overføres til overført resultat	19.667	12.403
Disponeret i alt	5.379.772	-1.647.557



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.937.824	59.577.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.937.824</u>	<u>59.577.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.937.824</u>	<u>59.577.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.891.783	1.443.633
	Tilgodehavende selskabsskat	0	292.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.391.783</u>	<u>1.735.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>322.174</u>	<u>2.660.311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.713.957</u>	<u>4.395.944</u>
	Aktiver i alt	<u>70.651.781</u>	<u>63.973.663</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.937.824	51.577.719
5 Overført resultat	12.032.706	12.013.039
Egenkapital i alt	69.170.530	63.790.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.851	162.272
Selskabsskat	1.291.900	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.251	182.905
Gældsforpligtelser i alt	1.481.251	182.905
Passiver i alt	70.651.781	63.973.663
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	53.237.679	12.000.636	65.438.315
Resultatandel	0	-1.659.960	12.403	-1.647.557
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	51.577.719	12.013.039	63.790.758
Resultatandel	0	5.360.105	19.667	5.379.772
	200.000	56.937.824	12.032.706	69.170.530



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.487	9.316
Andre finansielle omkostninger	7.929	9.496
	14.416	18.812

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	8.000.000	8.000.000
Kostpris 31. december 2021	8.000.000	8.000.000
Opskrivninger 1. januar 2021	52.811.863	54.471.823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.087.105	-1.932.960
Eliminering af årets posteringer vedr. koncernintern avance grenspaltning	273.000	273.000
Opskrivninger 31. december 2021	58.171.968	52.811.863
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.234.144	-1.234.144
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.234.144	-1.234.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	64.937.824	59.577.719

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Chr. Mathiesen Invest ApS kr.
Ole Mathiesen A/S, København	100 %	62.685.842	5.309.504	62.685.842
Ole Mathiesen Foundation ApS, København	100 %	5.800.984	-222.399	5.800.984
		68.486.826	5.087.105	68.486.826



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	51.577.719	53.237.679
Resultatandel	5.360.105	-1.659.960
	56.937.824	51.577.719
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	12.013.039	12.000.636
Årets overførte overskud eller underskud	19.667	12.403
	12.032.706	12.013.039

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor bankforbindelse afgivet en hensigtserklæring Negative Pledge erklæring ulimiteret for datterselskabs 3. mands gældsforpligtelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 1.292.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


